

Warszawa, dnia 04-12-2015 r.

Biuro Zamówień Publicznych  
ZP- 01/49/2015

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na  
**„ Dostawę drobnego sprzętu medycznego dla Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ**  
**( nr sprawy 49/2015)**

Pytania zadane przez Wykonawców uczestniczących w postępowaniu na podstawie art. 38  
ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwaną Ustawą:

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 8

1. Czy nie zaszła oczywista pomyłka w opisie przedmiotu zamówienia i Zamawiający ma na myśli papier SONY UPP 210 mm x 20m. Według naszej wiedzy, nie istnieje papier w rozmiarze SONY UPP 216 mm x 20m.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga SONY UPP 210 mm x 20m. – **Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3.3 do SIWZ.**

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 6,7,8

2. Czy Zamawiający aby uzyskać wysoką czułość wymaga papierów oryginalnych ( tak jak używane dotychczas) zalecanych przez producentów videoprinterów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga papierów oryginalnych.

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 15

3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zmiany jednostki miary z 300 000 szt. na 4000 op. a'75 szt.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 19

4. Czy Zamawiający dopuści kubeczki o pojemności 200ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 21

5. Czy Zamawiający oczekuje kaczki męskiej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje kaczki męskiej

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 29

6. Czy Zamawiający dopuści szynę Zimmera o wymiarach 460mm x 20mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 31

7. Czy Zamawiający ma na myśli szynę Zimmera o wymiarach 600mm x 50mm czy może szynę Kramera o tych samych wymiarach?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli szynę Zimmera o wymiarach 600mm x 50mm.

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 32

8. Prosimy o określenie wymiaru szyny Kramera tj. czy ma na myśli szynę o wymiarach 150cm x 15cm, 150cm x 12cm, 150cm x 10cm, czy 150cm x 7cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szyny Kramera o wymiarach 150cm x 15cm.

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 33.

9. Prosimy o określenie wymiaru szyny Kramera tj. czy ma na myśli szynę o wymiarach 100cm x 10cm, czy 100cm x 7cm?

---

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szyny Kramera o wymiarach 100cm x 7cm

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1.

10. Czy Zamawiający dopuści worek stomijny jednoczęściowy, otwarty, przezroczysty, rozmiar do docięcia 10-55mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3.

11. Czy Zamawiający dopuści płytkę stomijną rozmiar do docięcia 60/10-55mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

12. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towar wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysłania towaru i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin(list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesłania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego) Czy Zamawiający dopuszcza którąś z możliwości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza: aby do każdej dostawy dołączony był dokument WZ, faktura dostarczana będzie w ciągu 48 godzin(list polecony priorytetowy).

**Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 6 do SIWZ – Projekt umowy.**

Dotyczy Pakietu nr 2 .

13. Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych ( worki stomijne pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym, płytki stomijne pakowane po 5 szt. w opakowaniu handlowym) ? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 4.

14. Zamawiający wskazał ilość 25 sztuk pasty stomijnej. Jaka ilość pasty docelowo Zamawiający chciałby otrzymać? Ile sztuk pasty powinniśmy zaoferować przypadku oferty na pastę o pojemności 100g? Ile sztuk pasty powinniśmy zaoferować przypadku oferty na pastę o pojemności 20g?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia : 25szt x 20g.

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1

15. Czy Zamawiający dopuści worek stomijny 1 częściowy , otwarty, przezroczysty do docięcia otworu do wielkości 60mm:

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 2

16. Czy Zamawiający dopuści worek stomijny 2- częściowy , otwarty, przezroczysty z średnicą otworu 55mm:

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 2

17. Czy Zamawiający dopuści worek stomijny 2- częściowy , otwarty, przezroczysty z średnicą otworu 70mm:

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3

18. Czy Zamawiający dopuści płytkę stomijną średnica 55mm:



---

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3

19. Czy Zamawiający dopuści płytkę stomijną średnica 70mm:

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Dotyczy pakietu nr 3

20. Czy Zamawiający wydzieli z w/w pakietu pozycje od 29 do nr 38 do odrębnego pakietu?. Wyżej wymienione pozycje stanowią odrębną kategorię asortymentową.

Wydzielenie powyższych pozycji umożliwi i złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, zwiększy konkurencyjność, co umożliwi Zamawiającemu uzyskanie korzystniejszych ofert cenowych.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 27

21. Prosimy o wyłączenie pozycji do osobnego pakietu do osobnego pakietu umożliwiając tym samym udział w przetargu większej ilości wykonawców.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy § 3 pkt. 5 wzoru umowy.

22. Prosimy o wydłużenie terminu dostawy z terminu na CITO „, z 24godz: na 48 godzin”. Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to odbiór przesyłki z magazynów i wysyłka. Nieuzasadnionym byłoby obciążać Wykonawcę wysokimi karami w przypadku np. gdy zamówienie wpłynie w piątek późnym popołudniem lub np. jeśli ze względu na tzw; „ siły wyższe” wystąpi brak prądu czy też awaria samochodu i niemożliwe będzie utrzymanie wymaganego ( tak krótkiego ) terminu dostaw.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy § 5 pkt. 6 wzoru umowy.

23. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 2 na 5 dni roboczych?

Wykonawca aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw badać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 2 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

**Zamawiający modyfikuje załącznik nr 6 do SIWZ. – projekt umowy.**

Dotyczy § 6 ust.2 wzoru umowy.

24. Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 10% wartości brutto umowy w przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej umowy.

Naszym zdaniem kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej umowy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia, że strony umowy nie są równoprawne. Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości niewykonanego świadczenia( czyli umowy)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy § 7 ust.1 wzoru umowy.

25. Wnosimy o modyfikację zapisu na : 1. W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie określonym w § 3 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania zakupu interwencyjnego od innego dostawcy w ilości i asortymencie

---

niezrealizowanej w terminie dostawy po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do natychmiastowego zrealizowania zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakietu nr 3 , poz. 6

26. Prosimy o doprecyzowanie , czy Zamawiający wymaga papieru oryginalnego, czy dopuszcza zamiennik?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga papieru oryginalnego.

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 9

27. Czy Zamawiający dopuści papier termoczuły do defibrylatora Emtel w rolce o wymiarach 57mmx30m?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 12

28. Prosimy o określenie wymiarów papieru oraz doprecyzowanie, czy papier ma być z nadrukiem, czy bez nadruku?

Odpowiedź: Wymiar papieru – 50mm z nadrukiem.

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 13

29. Czy Zamawiający dopuści żel do EKG w miękkich pojemnikach( butelkach) 500g?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 15

30. Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków za opakowanie a'75 szt. z przeliczeniem ilości 4000 opakowania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 27

31. Czy Zamawiający dopuści formalinę 10% w opakowaniach a' 500ml z przeliczeniem ilości na 1000 szt ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 29

32. Czy Zamawiający dopuści szynę Zimmera w rozmiarze 460x20mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 34-38

33. Czy Zamawiający dopuści aparaty Stacka w rozmiarach: nr 2, nr 3, nr 4, nr 5, nr 5,5.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 13

34. Czy Zamawiający dopuści żel do EKG w butelkach o pojemności 500g?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 19

35. Czy Zamawiający dopuści kubeczki j.u. do picia o pojemności 200ml w opakowaniu po 100szt?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 27

36. Czy Zamawiający dopuści aby za jednostkę miary przyjąć litr?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.



Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 8

37. Czy Zamawiający dopuści papier SONY 210HD? Z naszych informacji wynika, że papieru Sony UPP 216 nie ma w sprzedaży na rynku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 3 poz. 27.

38. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie lub wyłączenie pozycji do osobnego pakietu np. 3a, co umożliwi wystartowanie w pakiecie większej ilości wykonawców?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 25

39. Czy Zamawiający dopuści osobny kołnierz dla dorosłych i osobny dla dzieci z regulacją:

Kołnierz dla dorosłych – 16 stopni

Kołnierz pediatryczny – 12 stopni

Ponadto podbródek jest składany, dzięki temu kołnierz jest przed użyciem całkowicie płaski?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1

40. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania worków stomijnych z możliwością przycięcia do rozmiaru 15-60 mm lub 10-55/70mm(wys/szer)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania worków stomijnych z możliwością przycięcia do rozmiaru 15-60 mm

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 2,3.

41. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania worków i płytek stomijnych w systemie 2 – częściowym o średnicy 55mm lub 70mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy Projektu umowy. §6 ust.1-2

42. Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzeżenia kar umownych i naliczanie ich od:

- §6 ust.1 wartości opóźnionej partii zamówienia

- §6 ust.2 wartości niezrealizowanej części umowy

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

**Zmodyfikowany załącznik:**

- nr 3.3 do SIWZ „ formularz cenowy”

- nr 6 do SIWZ „ projekt umowy”

znajdują się do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego ([www.szpitalczerniakowski.waw.pl](http://www.szpitalczerniakowski.waw.pl)) .

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert. Nowy termin składania ofert upłynie w dniu **09.12.2015 roku** o godzinie **11.00**. Publiczne otwarcie ofert odbędzie się w dniu **09.12.2015 roku** o godzinie **11.15**.

Działając w oparciu o art. 12a ustawy Prawo zamówień publicznych w związku z ww. modyfikacjami zamawiający zmienia odpowiednie postanowienia ogłoszenia nr 317350- 2015 z dnia 24.11.2015 r.

**DYREKTOR**  
Szpitala Czerniakowskiego

*mgr inż. Roman Najszewski*